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Redan AllEttanklara Lindlöven inkasserade på onsdagen sin sjunde raka
seger. Laget var dock illa ute mot gästande Grästorp, men en kvittering från
Felix Scharnke två minuter från slutet gav förlängning. Där avgjorde Anton
Tano till 3-2 och gav Löven två nya poäng.

Med AllEttanbiljetten redan säkrad klev Lindlöven på onsdagskvällen ut i hemmaborgen
för spel. Tabellsjuan Grästorp var på besök, ett motstånd som Löven tidigt kopplade
greppet om med långa anfall. Hemmalaget fick chansen till flera powerplay och där
etablerades en hård press. Allra närmast var dock Löven i numerärt underläge, då



Niclas Eklöw slet sig fri från egen blålinje men missade.

Ledningsmålet skulle dock komma för Lindlöven. I den första periodens slutskede
trampade sig Johan ”Böna” Persson runt längs högerkanten i offensiv zon och spelade
fint in i mitten, där Albin Gunnarsson satte dit klubban till 1-0. Övertaget stod sig drygt
halvvägs in i mittperioden. Med ett Lindlöven i spel fem mot fyra kunde där Grästorp
snabbt ställa om och kvittera.

Det målet blev startpunkten på en intensiv sekvens, där lagen öppnade upp stora ytor
och vände spelet fram och tillbaka. Filip Bergmark hade en styrning i stolpen och
Charlie Torstensson klev fram med flera fina parader i Lindlövenmålet. Likaläget höll sig
ändå intakt tills dess att åtta minuter återstod av ordinarie matchtid, då Grästorp tog
ledningen. Ett pressat Lindlöven kunde sedan ta sig tillbaka och med klockan på 18.11
räddade Felix Scharnke laget med sitt 2-2.

– Räddade och räddade… Jag lyckades styra in en puck i alla fall. Warman skjuter från
blå och Johan står bra placerad mitt framför målvakten, så den går in mellan hans ben.
Starkt av hela laget att lyckas ta sig tillbaka, kommenterar Felix.

Centerns mål betydde förlängning och så småningom ett avgörande för hemmalaget.
Två minuter in klev nämligen Anton Tano fram med sitt nionde mål för säsongen, något
som innebar 3-2 och seger för Lindlöven. Laget plockade hem två poäng och fortsätter
att göra fina resultat, trots ett inte alltför sprakande spel.

– Vi spelar inte så bra, men vi lyckas hitta ett sätt att vinna. Det har varit så här ganska
ofta. Vi litar på varandra och går rakare på mål när det behövs, även om vi egentligen
ska göra det bättre tidigare i matchen. Idag var en sån dag då spelet inte stämde,
menar Felix Scharnke.

Nya delmål: ”Vi ska bli bästa hemmalag”

Själv upplever kvitteringsskytten att Lindlöven stördes av det uppehåll som varit i
serien. Mötet med Grästorp var lagets första på tio dagar och matchtempot fanns inte
riktigt där, menar Felix.

Samtidigt har laget redan garanterat en plats i AllEttan efter jul och motivationsnivån
var därför en farhåga inför kvällens match. Det visade sig dock inte vara några problem
för Löven, som hittat nya morötter. Laget har chans på att bli höstseriens bästa på
hemmais och spelarna är inställda på att klara det.

– Vi har satt upp lite delmål nu och sagt att vi ska bli bästa hemmalag. Det skulle vara
roligt. Dessutom blir det Lindlövens bästa höstsäsong någonsin om vi lyckas ta sex



poäng i de sista matcherna, berättar Felix som på söndag ställs mot Surahammar i den
näst sista omgången.

– Surahammar en söndag är kanske inte så roligt. Men att bli bästa hemmalag och bara
förlora en match på hemmaplan under en hel höst taggar en. Sen är vi alla riktiga
vinnarskallar, ingen vill ju förlora oavsett om man är klar för AllEttan eller inte.

Att förlora har Lindlöven dessutom inte behövt känna på under en lång tid.
Förlängningsvinsten över Grästorp var lagets sjunde raka seger och Löven är kvar som
tabelltvåa, med två omgångar kvar att spela. För Felix Scharnke är den här segerraden
den längsta på många år.

– Jadu, jag har nog aldrig spelat i ett tillräckligt bra lag haha! Det måste ha varit i U16
som jag senast fick vara med om en sån här streak. Det är jävligt roligt och det vore
häftigt att gå de sista matcherna utan förlust.

Matchfakta Lindlöven-Grästorp:
Resultat: 3-2 e.förl. (1-0, 0-1, 1-1, 1-0)
Publik: 254
Skott: 42-26
Mål Lindlöven: 1-0 Albin Gunnarsson (Persson), 2-2 Felix Scharnke (Warman, Berg), 3-2
Anton Tano (Bergmark, Gunnarsson)

Övriga resultat från HockeyEttan Västra:
Kumla-Borlänge 2-4
Surahammar-Enköping 5-2
Skövde-Forshaga 2-1
Mariestad-Åker/Strängnäs 11-0

Tabellen från Swehockey:
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